News Release

報道関係者各位

2019年 5月 14日

沢井製薬株式会社

人事異動に関するお知らせ

沢井製薬株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長：澤井光郎）は、2019 年 6 月 25 日付で

下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

なお、取締役の選任については、2019年 6月 25日開催予定の第 71回株主総会の承認を経て正式に決

定される予定です。

記

１． 取締役に関するもの（2019年 6月 25日付予定）

（１）新任取締役候補者

氏名 新職 現職

小原
お は ら

 正敏
まさとし

 社外取締役  －

（２）取締役委嘱職務の変更

氏名 新職 現職

寺島
てらしま

 徹
とおる

取締役 常務執行役員

信頼性保証本部長

兼 医薬品等総括製造販売責任者

兼 販売情報提供活動管理室長

取締役 上席執行役員

信頼性保証本部長

兼 医薬品等総括製造販売責任者

兼 販売情報提供活動管理室長

（３）退任取締役

氏名 新職 現職

小玉
こ だ ま

 稔
みのる

 特別顧問 取締役常務執行役員 営業本部管掌

菅尾
す が お

 英文
ひでふみ

 － 社外取締役

News Release

２．執行役員人事（2019年 6月 25日付予定）

氏名 新職 現職

木村
き む ら

 元彦
もとひこ

常務執行役員 生産本部長

兼 第二九州工場長

兼 安定供給管理責任者

上席執行役員 生産本部長

兼 第二九州工場長

兼 安定供給管理責任者

横田
よ こ た

 祥士
しょうじ

 常務執行役員 研究開発本部長                上席執行役員 研究開発本部長

蓮尾
は す お

  俊也
と し や

執行役員 生産本部副本部長

兼 鹿島工場長

兼 関東工場管掌

執行役員

鹿島工場長 兼 関東工場管掌

金光
かねみつ

 政
まさ

幸
ゆき

執行役員 生産統括部長

兼 安定供給責任者

生産統括部長

兼 安定供給責任者

稲荷
い な り

 恭 三
きょうぞう

 － 上席執行役員 渉外部管掌

德
とく

永
なが

 雄二
ゆ う じ

 顧問 執行役員 研究開発本部副本部長

３．人事異動（2019年 6月 25日付予定）

氏名 新職 現職

山下
やました

 計
かず

成
なり

 研究開発本部 技術部長 研究開発本部 本部長付

以上

◆お問い合わせ先◆

沢井製薬株式会社 戦略企画部 広報・IRグループ

TEL：06-6105-5718／E-mail：koho@sawai.co.jp

mailto:koho@sawai.co.jp